

Papieskie i diecezjalne intencje modlitewne na rok 2025

Stałe intencje modlitwy:

- Wzrost w wierze, nadziei i miłości;
- Pokój na świecie i zgodę w rodzinach;
- Rozwój wspólnot Żywego Różańca;
- Błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła;
- Łaskę nieba dla zmarłych członków Żywego Różańca;

Styczeń:

Papieska: O prawo do nauki. Módlmy się, aby zawsze szanowano niezbędne w budowaniu lepszego świata prawo migrantów, uchodźców i osób dotkniętych wojną do edukacji.

Diecezjalna: O pokój, ustanie prześladowań, bezpieczeństwo, jedność w Polsce i na całym świecie, by Rok jubileuszowy ożywił naszą nadzieję, odnowił duchowo nasze parafie.

Parafialna: O dary Ducha Św. dla kapłanów i rodzin proszących o błogosławieństwo kolędowe.

Luty:

Papieska: O powołania kapłańskie i zakonne. Módlmy się, aby wspólnota kościelna przyjęła pragnienia i wątpliwości młodych ludzi, czujących powołanie do służenia misji Chrystusa w życiu kapłańskim i zakonnym.

Diecezjalna: za chorych i samotnych o siłę i nadzieję, aby doświadczyli Bożej miłości oraz pomocy i wsparcia od ludzi w chwilach trudności.

Parafialna: za chorych i cierpiących, aby swoje krzyże łączyli z ofiarą Jezusa Chrystusa.

Marzec:

Papieska: Za rodziny w kryzysie. Módlmy się, aby rodziny rozbite znalazły uzdrowienie swoich ran w przebaczeniu, odkrywając na nowo wzajemne bogactwo nawet dzielących je różnicach.

Diecezjalna: Za poczęte dzieci, by od pierwszych dni były kochane i przyjęte przez rodziców oraz o nawrócenie zwolenników aborcji.

Parafialna: za poczęte dzieci, aby mogły bezpiecznie rozwijać się pod troskliwą opieką rodziców.

Kwiecień:

Papieska: O dobre korzystanie z nowych technologii. Módlmy się, aby korzystanie z nowych technologii nie zastępowało relacji międzyludzkich, szanowało godność człowieka i pomagało stawić czoła kryzysom naszych czasów.

Diecezjalna: Za wszystkich kierujących naszą ojczyzną na szczeblach państwowych i samorządowych, by swoje zadania pełnili mądrze i odpowiedzialnie, z pożytkiem dla wszystkich obywateli.

Parafialna: O dar nowych powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych.

Maj:

Papieska: O poprawę warunków pracy. Módlmy się, aby przez pracę każdy człowiek mógł znaleźć spełnienie, rodziny godne wsparcie, a społeczeństwo stało się bardziej ludzkie.

Diecezjalna: Za biskupów, kapłanów, osoby życia konsekrowanego, by byli wierni powołaniu, troszczyli się o chwałę Boga i zbawienie ludzi.

Parafialna: Za pielgrzymujących do Rzymu i innych kościołów stacyjnych, by zyskać łaskę odpustu.

Czerwiec:

Papieska: Byśmy wzrastali we współczuciu dla świata. Módlmy się, aby każdy z nas znalazł pocieszenie w osobistej relacji z Jezusem i od Jego serca uczyli się współczucia dla świata.

Diecezjalna: O nowe, święte powołania kapłańskie, życia konsekrowanego i posługi misyjnej.

Parafialna: O pokój na świecie i zgodę w Ojczyźnie.

Lipiec:

Papieska: O formację do rozeznania. Módlmy się, abyśmy coraz bardziej posiadli umiejętność rozeznania, umiejętność wybierania dróg życia i odrzucania wszystkiego, co oddziela nas od Chrystusa i Ewangelii.

Diecezjalna: Za ludzi mediów, by swoją pracę wykonywali sumiennie i uczciwie, by służyli ludziom i prawdzie.

Parafialna: O błogostawieństwo dla pracujących na roli i dar chleba dla wszystkich ludzi.

Sierpień:

Papieska: O umiejętność życia wspólnego. Módlmy się aby społeczeństwa, w których współżycie między ludźmi wydaje się być trudnym, nie ulegały pokusom konfliktów etnicznych, religijnych lub ideologicznych.

Diecezjalna: Za uwikłanych w różne nałogi oraz za ich rodziny, by doznali uwolnienia i pocieszenia.

Parafialna: O trzeźwość w rodzinach i uwolnienie od uzależnień.

Wrzesień:

Papieska: O umiejętność budowania relacji z całym stworzeniem. Módlmy się, abyśmy natchnieni przez Świętego Franciszka, doświadczyli wzajemnej więzi ze wszystkimi stworzeniami, kochanymi przez Boga i godnymi szacunku.

Diecezjalna: Za dzieci i młodzież, aby byli wychowywani w duchu chrześcijańskich wartości w swoich szkołach, a domy i parafie były środowiskami wiary.

Parafialna: O błogosławieństwo dla dzieci, młodzieży, nauczycieli i rodziców na nowy rok szkolny.

Październik:

Papieska: O współpracę między różnymi tradycjami religijnymi. Módlmy się, aby wierzący z różnych tradycji religijnych współpracowali w obronie i promocji pokoju, sprawiedliwości i ludzkiego braterstwa.

Diecezjalna: O obfite owoce peregrynacji relikwi bł. Pauliny Jaricot w diecezji siedleckiej, za wszystkich członków KZR, by wszędzie potrafili dzielić się świadectwem swojej wiary.

Parafialna: O ratunek dla zagubionego w grzechy świata.

Listopad:

Papieska: O umiejętność zapobiegania samobójstwom. Módlmy się, aby osoby, które próbowały popełnić samobójstwo, znalazły wsparcie, pomoc i miłość, których potrzebują, aby w swojej społeczności otworzyć się na piękno życia.

Diecezjalna: Za wszystkich zmarłych, szczególnie za naszych krewnych, dobrodziejów, za cierpiących w czyśćcu i tych którzy należeli do ŻR, by otrzymali wieczną nagrodę w niebie.

Parafialna: Za zmarłych członków Kółek Różańcowych i Grup Modlitewnych.

Grudzień:

Papieska: Za chrześcijan żyjących na terenach ogarniętych konfliktami i wojną. Módlmy się, aby chrześcijanie żyjący na terenach ogarniętych wojną i konfliktem, szczególnie na Bliskim Wschodzie, byli nasionami pokoju, pojednania i nadziei.'

Diecezjalna: Za małżeństwa i rodziny by więzi rodzinne były pełne miłości, szacunku i wzajemnego wsparcia. O nawrócenie tych, którzy niszczą małżeństwo jako związek mężczyzny i kobiety.

Parafialna: O duchowe owoce czasu adwentu.

Nasze Koła Różańcowe do swoich modlitw dołączają misjonarzy:

Śp. Siostra Krystyna Soszyńska

Ks. Jacek Jagodziński